



Światowa Niedziela Misyjna 2024

Artykuły do biuletynu

Weekend przed Światową Niedzielą Misyjną

„Idźcie więc na rozstajne drogi i zaproście na ucztę wszystkich, których spotkacie”. (Mt 22, 9)

W najbliższy weekend obchodzimy Światową Niedzielę Misyjną, która przypomina nam o naszym powołaniu do bycia uczniami-misjonarzami Jezusa. Tegoroczny temat: „Idźcie i zaproście wszystkich na ucztę”, podkreśla nasze wspólne wezwanie do niesienia Bożej miłości i Bożego przesłania aż po krańce ziemi. W szczególny sposób pamiętajmy w tym dniu o wysiłkach misyjnych Kościoła, udzielmy im wsparcia oraz odnowmy nasze zobowiązanie do pełnienia tej samej misji. Ofiary składane podczas kolekty w Światową Niedzielę Misyjną mają kluczowe znaczenie dla podtrzymania pracy Kościoła w ponad 1150 miejscach na świecie, gdzie Kościół jest młody lub zмага się z trudnościami. Przygotujmy nasze serca i umysły na wspólne świętowanie.

Weekend Światowej Niedzieli Misyjnej

Podczas Światowej Niedzieli Misyjnej jesteśmy posłani, aby „iść i zapraszać wszystkich na ucztę”. (Mt 22, 9)

Dziś świętujemy fakt, że Kościół idzie aż po krańce ziemi i przekazuje innym zaproszenie Jezusa. Kiedy gromadzimy się w Światową Niedzielę Misyjną, wraz z katolikami na całym świecie, nasze modlitwy i nasze ofiary na rzecz Papieskiego Towarzystwa Misyjnego Rozkrzewiania Wiary wspierają globalną współpracę misyjną, umożliwiając duszpasterską i ewangelizacyjną pracę Kościoła. Obejmuje to budowanie kościołów, zapewnianie opieki zdrowotnej i edukacji oraz formowanie przyszłych kapłanów i zakonników. Pamiętajmy, że nasz udział i wsparcie pomagają w zapraszaniu niezliczonych rzesz na ucztę Bożej miłości.

Dziękujemy za wychodzenie do każdego, każdego, każdego i przekazywanie zaproszenia do wchodzenia w komunię z Chrystusem.

Weekend po Światowej Niedzieli Misyjnej

Dziękujemy za Państwa hojność podczas Światowej Niedzieli Misyjnej

Serdecznie dziękujemy wszystkim za hojne wsparcie kolekty Światowej Niedzieli Misyjnej. Nasze ofiary zapewniają, że Ewangelia nadal się rozprzestrzenia, niesie nadzieję, miłość i zbawienie tym, którzy tego potrzebują. Wspólnie nasza parafia zebrała \$ **(należy wpisać kwotę)** na rzecz Papieskiego Towarzystwa Misyjnego Rozkrzewiania Wiary.

Tegoroczny temat Niedzieli Misyjnej: „Idźcie i zaproście wszystkich na ucztę” przypomina nam o naszym powszechnym wezwaniu do solidarności z naszymi braćmi i siostrami na całym świecie. Państwa hojność pomaga budować kościoły, formować duchownych i zapewnia kontynuowanie podstawowych posług w diecezjach misyjnych. Dzięki Państwa hojności wiele zmienia się na lepsze

w miejscach o ograniczonych zasobach. Dziękujemy za udział w tej ważnej misji i Państwa wkład, dzięki któremu możliwe staje się wprowadzanie zmian na lepsze w Kościele powszechnym!